
                                                         
 

Il funzionario responsabile: Antonino Cernuto- tel. 090/698307; e.mail: antonino.cernuto.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Sara Di Bella – tel. 090/698332; e.mail:sara.dibella.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:Nicolina Repici – tel. 090698292; e.mail:nicolina.repici.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria:Antonina Scoglio – tel. 090698301; e.mail:antonina.scoglio.747@istruzione.it 

 

Via San Paolo, Is. 361 (ex IAI) – 98122 Messina – C.F. 80005000833 - Tf: 090/698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.istruzionemessina.it              

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

Unità Operativa n. 4 – Area IV 

Ufficio II - Personale ATA  

Organici e Mobilità Scuola Infanzia e Primaria 

 

          

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  l’ipotesi del CCNI del 21/06/2017 concernente le utilizzazioni e assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18; 

VISTO  l’ipotesi di atto unilaterale - art. 40, comma 3 ter, D.Lgs. n. 165/01 - Utilizzazione 

  del personale docente, educativo e ATA per l'anno scolastico 2017/2018, adottato in 

  data 31/07/2017 dal Direttore Generale dell’USR Sicilia; 

VISTE le graduatorie definitive dei docenti della scuola primaria e dell’infanzia  richiedenti 

l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria di sede per l’a.s. 2017/18 pubblicate in 

data 30/08/2017; 

ACCERTATO che la docente Venuto Anna è stata esclusa dalla graduatoria definitiva dei docenti 

della scuola primaria richiedenti l’utilizzazione e l’assegnazione provvisoria 

interprovinciale per l’a.s. 2017/18; 

ACCERTATO che al docente Triscari Calogero è stata attribuita la posizione n. 574 nella 

graduatoria per l’assegnazione provvisoria provinciale scuola primaria; 

 

DISPONE 

 

Le seguenti rettifiche delle graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie interprovinciali 

della scuola dell’infanzia e  primaria per l’a.s. 2017/18. 

Docente Venuto Anna n. 02/04/1959: graduatoria interprovinciale primaria da esclusa a posto n. 

142 bis, punti n. 0, con precedenza CCNI 21/06/2017. 

Docente Triscari Calogero n. 07/10/1956: graduatoria primaria da posto 574 a posto 403 bis, punti 

n. 6. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso secondo la normativa vigente. 
 

      
  Per Il Dirigente 

  Il Funzionario delegato 

  Gaetana Zappulla 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

  ai sensi dell’art. 3, co. 2, D.lgs. n. 39/93 

 

 

 

 

AC 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici 

delle Direzioni Didattiche e Istituti Comprensivi 

 

Al Sito web  

 

Alle OO. SS. della scuola 

MIUR.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE(U).0012203.01-09-2017

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionemessina.it/

